
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

協力医往診日 

橋本病院 
田宮メンタル 

クリニック 

1日（火）  

8日（火） 11日（金） 

15日（火） 25日（金） 

29日（火）  

令和元年 10月 吉日 発行 

 

清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃からご家族様・地域の皆様の温かいご支援・ご協力に感謝してお

ります。 

ご家族の皆様におかれましては大変お忙しい中、家族アンケート

にご協力いただき誠にありがとうございました。 

おかげ様で、多くの貴重なご意見を頂戴することができました。 

皆様からいただきましたご意見・ご要望を今後のサービスおよび運

営改善に活かしていきたいと考えております。 

朝夕と冷え込んでまいりました。風邪をひきやすい季節くれぐれ

もご自愛ください。 

10月行事予定 

そごうオレンジカフェ 10月お誕生会 

10月 3日（木）14：00～ 

数名外出予定 
10月 4日（金）14：00～ 

手話コーラス来苑 音楽療法 

10月 7日（月）14：00～ 9日（水）23日（水） 

おやつ作り フラワー教室 

10月 16日（水）14：00～ 18日（金）14：00～ 

移動図書館いずみ号 運動会 

10月 21日（月） 10月 19日（土） 

川内運営推進会議 民謡ボランティア来苑 

10月 24日（木）14：00～ 10月 27日 14：00～ 

 


